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SOLARIX PATCH KABEL 9/125 LCUPC/SCUPC SM OS 3M

Cena celkem: 162 Kč
 (bez DPH: 134 Kč)
Běžná cena: 178 Kč
Ušetříte: 16 Kč
Kód zboží: ACKABE7910
Part No.: 70232139
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix 9/125 LCupc/SCupc SM OS

Solarix optický patch kabel slouží pro propojení mezi aktivními komponenty či mezi pasivními komponenty, představujícími
koncový bod fyzického spoje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ pláště: LS0H

Konektor: LC/SC

Délka: 3 m


